

FORTELINX ApS

Silovej 38
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2018

Khalid Sabir
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FORTELINX ApS
Silovej 38
2690 Karlslunde

Telefonnummer: 86129554
Fax: 70205091

CVR-nr: 34353883
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive IT virksomhed.

Udvikling i Aktiviteter og Økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 3438 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		-1.437	-7.440
Resultat af ordinær primær drift		-1.437	-7.440
Andre finansielle indtægter		5.736	2.378
Øvrige finansielle omkostninger		-10	0
Ordinært resultat før skat		4.289	-5.062
Skat af årets resultat	1	-930	1.100
Årets resultat		3.359	-3.962
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.359	-3.962
I alt		3.359	-3.962

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		57.964	57.349
Udsudte skatteaktiver		6.419	7.349
Andre tilgodehavender			28
Tilgodehavender i alt		64.383	64.726
Likvide beholdninger			298
Omsætningsaktiver i alt		64.383	65.024
Aktiver i alt		64.383	65.024

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		85.000	85.000
Overført resultat		-23.617	-26.976
Egenkapital i alt		61.383	58.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000	7.000
Gældsforpligtelser i alt		3.000	7.000
Passiver i alt		64.383	65.024

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	85.000	-26.976	58.024
Årets resultat		3.359	3.359
Egenkapital, ultimo	85.000	-23.617	61.383

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	930	-
Ændring af udskudt skat	-	-1.100
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	<u>930</u>	<u>-1.100</u>